
Komuna Emri Mbiemri Pozita

Vushtrri Gentiana Maliqi Mehmeti Mbikëqyrës

Vushtrri Blerim Pllana Mbikëqyrës

Vushtrri Luljeta Nuli Ukiqi Mbikëqyrës

Vushtrri Shqipe Salihu Mbikëqyrës

Vushtrri Durim Lahu Mbikëqyrës

Vushtrri Elhame Sadiku Mbikëqyrës

Vushtrri Blerta Muli Zhabari Mbikëqyrës

Vushtrri Bleonë Menxhiqi Mbikëqyrës

Vushtrri Haxhere Musliu Mbikëqyrës

Vushtrri Hidajete Maxhuni Mbikëqyrës

Vushtrri Irfan Fetahu Mbikëqyrës

Vushtrri Elsa Maxhuni Mbikëqyrës

Vushtrri Egzona Hasani Mbikëqyrës

Vushtrri Mahzade Kera Behrami Mbikëqyrës

Republika e Kosovës 

Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government

Vushtrri

Faleminderit  për  interesimin  dhe  mbështetjen  tuaj  të  vazhdueshme  për  projektin  e  regjistrimit

të  popullsisë.

Agjencia e Statistikës se Kosovës

Lista e rezultateve, vaqen vijuese:

NJOFTIM
për

Mbikëqyrës në Projektin e Regjistrimit të Popullsisë, Ekonomive Familjare dhe Banesave (REKOS 2024)

Kemi kënaqësinë të njoftojmë për listën e individëve të përzgjedhur për të shërbyer si Mbikëqyrës për projektin e 

Regjistrimit të Popullsisë, Ekonomive Familjare dhe Banesave që do të zhvillohet nga 05 prillit deri më 17 maj 2024.

Agjencia e Statistikave shpreh mirënjohjen për të gjithë aplikantët që shprehën interes për të marrë pjesë në  projektin  e  

Regjistrimit  të  Popullsisë.  Për  ata  aplikantë  që  aplikuan  si  Mbikëqyrës,  por  nuk  u përzgjodhën, dëshirojmë t'ju 

informojmë se mund të ketë një mundësi për kontributin tuaj të çmuar si Regjistrues në zonat tuaja përkatëse (nëse ka 

nevojë) pa pasur nevojë për ri aplikim.

Për më tepër, ASK do të angazhoj rreth 100 individë, për të qenë pjesë në Anketën pas regjistrimit (Anketa post-

regjistruese). Kohëzgjatja e këtij aktiviteti është e njëjtë (2 muaj) duke filluar nga mesi i muajit Maj deri në mesin e muajit 

Korrik, 2024.

Për detaje dhe përditësime të mëtejshme, ju lutemi vizitoni lidhjen e mëposhtme: https://ask.rks-

gov.net/AboutUs/vacancies



Vushtrri Hamide Gërxhaliu Mbikëqyrës

Vushtrri Selvete Gërxhaliu Mbikëqyrës

Vushtrri Bajram Gërxhaliu Mbikëqyrës

Vushtrri Faton Behrami Mbikëqyrës

Vushtrri Xhemajl Jashari Mbikëqyrës

Vushtrri Lirim Kosumi Mbikëqyrës

Vushtrri Altin Veseli Mbikëqyrës

Vushtrri Gazmend Gubetini Mbikëqyrës

Vushtrri Gëzim Feka Mbikëqyrës

Vushtrri Dušica Trajković Mbikëqyrës

Vushtrri Adrian Emini Mbikëqyrës

Vushtrri Valbone Mustafa Mbikëqyrës

Vushtrri Valbone Pllana Mbikëqyrës

Vushtrri Nuhi Latifi Mbikëqyrës

Vushtrri Xhemile Nasufi Mbikëqyrës

Vushtrri Hatiqe Bunjaku Shala Mbikëqyrës

Vushtrri Borisav Trajković Mbikëqyrës

Vushtrri Lauretë Zeqiri Mlinaku Mbikëqyrës

Vushtrri Fisnik Trepça Mbikëqyrës

Vushtrri Arlind Isufi Mbikëqyrës

Vushtrri Egzona Mehmeti Mbikëqyrës

Vushtrri Arta Tërnava Mbikëqyrës

Vushtrri Arbënor Sadiku Mbikëqyrës


